p. 137, 22 praedictum perdictam *H¹* per-
diceam *GP*

Quae cum ita sint, ne his quidem locis, ubi *h* cum
G conspirare uides:

p. 90, 14 duillius *hG* duellius *H¹P*
119, 17 pedem *hG* pedes *H¹* peditem *P*
exemplar prioris generis correctorem adhibuisse, sed
casu in idem incidisse nescio an recte suspiceris.

In rebus orthographicis *h* permulta mutauit: nam
incolomis, urgere, alia correxit; praepositiones
autem paene omnes uerbis adsimulauit, ut affirmare,
ac gredi uel aggredi, applicare, assidue, com-
pellere, collocare, immittere nunc legatur.

Exemplorum litterae initiales alternae atramento et
rubro colore exaratae sunt: quasdam uero cum libra-
rius colore pingere omisisset, corrector suppleuit, uelut
p. 41, 3. 15. 18. 42, 12. 21. 43, 2. 9. 20; quod cum noui
magni momenti uideretur, in adnotacione commemo-
rare nolui; eo tamen modo fieri potuit, ut praenomina
quorundam ducum in hoc codice mitterentur, cf. p. 41,
18. 140, 26.

Simili fortasse ratione ea praenomina, quae solus
Frontinus a ceterorum scriptorum memoria discrepans
quibusdam ducibus indit (cf. p. 14, 17. 72, 21. 82, 11.
98, 18), librariorum incuria iam in antiquis exemplari-
bus mutata sunt.

Huius codicis lectiones et integras et correctoris
calamo temptatas quae aliquo modo memorabiles esse
uidebantur protuli omnes, enixe curans, ne quod testi-
monium melioris classis omittiretur.

§ 3. *G* — codex Gothanus bibliothecae ducalis nu-
mero I. 101 signatus foliis constat 49 (i. e. 48 + fol.
15^b) membranaceis (30 cm. × 21 cm.), quorum in singu-
lis paginis uersus triginta exstant. Insunt fol. 1^r—
8^u breuiarium Festi, fol. 9^r—39^r breuiarium Eutropi,
fol. 39^r—48^u excerpta ex libris Frontini. Scriptus est
liber saeculo IX duabus manibus, quarum altera par-